
Modlitwy o zdrowie 

Boże, Najlepszy Lekarzu naszych dusz i ciał, z pokorą i ufnością staję przed Twoim 

obliczem, prosząc o dar zdrowia dla mnie i moich ukochanych bliskich. Wierzę głęboko, że 

każdy moment mojego życia spoczywa w Twoich miłosiernych dłoniach. Proszę Cię, 

prowadź mnie drogą ku uzdrowieniu i udziel mi swojej łaski, która przyniesie ulgę w 

cierpieniu. Daj mi siłę, bym mógł z nową nadzieją patrzeć w przyszłość i cieszyć się 

każdym dniem, który jest Twoim bezcennym darem. Amen. 

Święty Łukaszu, ewangelisto i patronie lekarzy, proszę Cię o Twoje możne 

wstawiennictwo w mojej prośbie o zdrowie. Wyproś mi u Pana mądrość dla tych, którzy 

mnie leczą, oraz cierpliwość dla mojej duszy szukającej pokoju. Ty, który z miłością 

służyłeś chorym, pomóż mi z ufnością przyjąć Bożą wolę i daj mi siłę, bym mimo słabości 

ciała potrafił zawsze wielbić Boga za Jego nieskończoną dobroć. Amen. 

O Boże Pełen Miłosierdzia, w Twoje święte ręce składam wołanie o zdrowie dla 

wszystkich cierpiących, a szczególnie dla osób mi bliskich. Niech Twoja miłość ukoi każdy 

ból i rozproszy mroki choroby. Daj nam niezłomną wiarę, abyśmy w trudnych chwilach 

nigdy nie zwątpili w Twoją pomoc. Dziękuję Ci, Panie, za każdą minutę sprawności i za 

dar modlitwy, która pozwala mi trwać w jedności z Tobą i całą wspólnotą wierzących. 

Amen. 

Maryjo, Uzdrowienie Chorych i Matko Nieustającej Pomocy, przychodzę do Ciebie z 

sercem przepełnionym nadzieją. Wstawiaj się za mną u Twojego Syna, aby Jego 

uzdrawiająca łaska spoczęła na mnie i na wszystkich potrzebujących Twojej opieki. 

Wyproś mi dar zdrowia, bym mógł z nowym zapałem służyć bliźnim i nieść promyk 

nadziei tym, którzy borykają się z samotnością w cierpieniu. Bądź moją Przewodniczką na 

drogach powrotu do sił. Amen. 

Święta Rito, patronko spraw beznadziejnych i trudnych, z bezgranicznym zaufaniem proszę 

Cię o pomoc w mojej chorobie. Ty, która do głębi poznałaś gorycz cierpienia, uproś mi u 

Boga ulgę i pocieszenie. Niech Twoje wstawiennictwo napełni moje serce pokojem i 

niezachwianą wiarą w to, że Pan jest zawsze blisko mnie. Daj mi męstwo, bym przetrwał 

trudne chwile, wiedząc, że Twoja modlitwa wspiera mnie na każdym kroku. Amen. 

 


